astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.
La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

COMUNE

Montelupone

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Montelupone

Periodo dal 24/10/2024 al 31/10/2024
Pubblicato sul sito web di Astea il 21/10/2024 entro le ore 13:00

VIA

CONTRADA ACQUARE

CONTRADA ANETO

CONTRADA ASOLA

CONTRADA CACCIALUPO
CONTRADA CAMPODONICO

CONTRADA CANNEGGIANO

CONTRADA CASALE

CONTRADA CASE BRUCIATE
CONTRADA CASE NUOVE
CONTRADA CASONE
CONTRADA CASSERO
CONTRADA CASTELLETTA

CONTRADA CERVARE

CONTRADA COLLE FORCHE
CONTRADA FONTE BAGNO

CONTRADA FONTE BON
CONTRADA FONTE IANNI

CONTRADA FONTE MORINA
CONTRADA FONTE PIANELLA
CONTRADA FONTE ROSA

CONTRADA FONTE VECCHIA
CONTRADA FONTESCODELLA
CONTRADA FOSSO

GIORNO

28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
24/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
31/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
25/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
25/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
24/10/2024
28/10/2024
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VIA

CONTRADA FOSSO BACILE
CONTRADA GRUGNOLETO
CONTRADA MAFFEO
CONTRADA MAZZAGALLO
CONTRADA MOGLIE
CONTRADA MOLINO
CONTRADA MONTEARSICCIO
CONTRADA MONTEMARIANO

CONTRADA MONTEMONASTERO

CONTRADA MONTENOVO
CONTRADA MURATA
CONTRADA PALOMBARONE

CONTRADA PESCHIERA

CONTRADA RIVOLTA
CONTRADA SAN BIAGIO
CONTRADA SAN FIRMANO
CONTRADA SAN MARTINO

CONTRADA SAN MATTEO
CONTRADA SAN NICOLO'

CONTRADA SANTA CATERINA

CONTRADA SANT'AGOSTINO
CONTRADA SBARRE
CONTRADA SPINO
CONTRADA TRAVERSA PIANI
CONTRADA VALLE

LARGO BEATO ALBERTO MARVELLI

LARGO PALATUCCI

PIAZZA CAIROLI

PIAZZA DEL COMUNE

PIAZZALE BERETTA MOLLA

GIORNO

25/10/2024
28/10/2024
24/10/2024
29/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
30/10/2024
24/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
24/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
29/10/2024
31/10/2024
24/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
31/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
29/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
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VIA

PIAZZALE COLA G.
PIAZZALE DELLA VITTORIA
PIAZZALE INDIPENDENZA
PIAZZALE PACI D.
PIAZZALE PERUZZI

VIA ANDREOTTO E PERCHIODO

VIA AVOGADRO A.
VIA BEVILACQUA P.

VIA BORGIANELLI F.

VIA CARDUCCI G.
VIA CASTELFIDARDO
VIA CELSI M.

VIA CORRIDONI F.
VIA D'ACQUISTO S.
VIA DE GASPERI A.
VIA DEGLI ORTI

VIA FERMI E.

VIA FINETTI G.
VIA FIRMINO GIULIETTI
VIA GALANTARA G.

VIA GARIBALDI G.

VIA GIACHINIT.

VIA GIOVAGNETTI P.

VIA GIOVANNI PAOLO I
VIA GIOVANNI XXIIl

VIA GUZZINI VIRGILIO
VIA MAESTRI DEL LAVORO
VIA MANLIO ZINCONE
VIA MANZONI A.

VIA MARTIRI DELLE FOIBE
VIA MASSUCCI

VIA MATTEI E.
VIA MENTANA

VIA MORO A.

VIA PASCOLI G.

VIA PIGINI OLIVIERO

VIA REGINA MARGHERITA

GIORNO

30/10/2024
29/10/2024
31/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
29/10/2024
31/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
24/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
24/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
24/10/2024
29/10/2024
25/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
31/10/2024
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VIA
VIA ROMA

VIA S. FIRMANO
VIA SANTA CATERINA

VIA STURZO DON L.

VIA TAMBRONI ARMAROLI
VIA TOMASSINI

VIA TREBBIO

VIA VECCHIOTTI I.

VIA XX SETTEMBRE

VIA XXIV MAGGIO

VIALE ALIGHIERI D.

VIALE CIALDINI E.

VIALE LEOPARDI G.
VIALE PELLINI C.

VICOLO N.1

VICOLO N.4

VICOLO SAN FRANCESCO
ZONA P.E.P. MONTELUPONE

GIORNO

29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
31/10/2024
24/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
29/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
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